АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.11.2019

             № 1185
               г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О признании утратившим силу постановления
Администрации города от 27.05.2016 № 452

В целях приведения нормативных актов Администрации города в соответствие с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 27.05.2016 № 452 «О муниципальной экспертизе проектов освоения лесов города Новошахтинска».

2. Постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по строительству, жилищным вопросам и земельно-имущественным отношениям Маловичко О.А.

Глава Администрации города                                                         С.А. Бондаренко

Постановление вносит

Комитет по управлению имуществом

Администрации города